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همافزایی صنعت و سرمایه؛ راهبرد نوین توسعه در صنعت گاز

مدیر سرمایهگذاری و کسبوکار شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر ضرورت تعامل میان صنعت، سرمایه و فناوری، هدف از

برگزاری نخستین نشست هماندیشی سرمایهگذاری در صنعت گاز را ایجاد گفتوگویی صمیمانه و واقعبینانه میان

فعالان بخش صنعت و حوزه مالی کشور برای همافزایی در مسیر توسعه ملی دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، منصوره رام، در آیین گشایش نخستین نشست هم اندیشی سرمایه گذاری در صنعت گاز که روز شنبه ۳ آبان ماه با حضور فعالان این عرصه در

ساختمان ستاد برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار داشت: با اشاره به جایگاه ویژه صنعت گاز در اقتصاد کشور گفت: این نشست قرار نیست صرفاً یک رویداد رسمی باشد، بلکه فرصتی است برای

گفت وگو، هم فکری و تبادل دیدگاه میان صنعتگران، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی تا بتوانیم راه های جدیدی برای همکاری و توسعه مشترک بیابیم.

وی با بیان این که صنعت گاز امروز در نقطه ای قرار گرفته که هم پر از امید و فرصت است و هم با چالش های توسعه ای روبه روست، افزود: از یک سو نیاز به نوسازی و توسعه زیرساخت ها داریم و

از سوی دیگر، باید مسیر بهینه سازی مصرف، توسعه صادرات و خلق ارزش افزوده از فرصت های موجود را دنبال کنیم. باور ما این است که دوران تصمیم گیری های جزیره ای به پایان رسیده و تحقق

توسعه پایدار تنها با هم افزایی سرمایه، فناوری و مدیریت ممکن خواهد بود.

رام با اشاره به رویکرد جدید شرکت ملی گاز ایران در حوزه سرمایه گذاری، گفت: در این نشست تلاش داریم به جای سخنرانی های یک طرفه، ضمن ارایه طرح ها و پروژه های سرمایه پذیر شرکت، از

دیدگاه ها و نظرات ارزشمند متخصصان و سرمایه گذاران نیز بهره مند شویم تا بتوانیم در مسیر تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه گام برداریم.

مدیر سرمایه گذاری و کسب وکار شرکت ملی گاز ایران افزود: هدف ما صرفاً جذب منابع مالی نیست؛ بلکه به دنبال سرمایه گذاری هایی هستیم که علاوه بر آورده مالی، شبکه های ارتباطی، نوآوری و

ارزش آفرینی را نیز به همراه داشته باشد. گستردگی صنعت گاز ایجاب می کند که از مدل های سنتی تأمین مالی عبور کرده و به سمت ابزارها و شیوه های نوین حرکت کنیم؛ حتی در مواردی لازم

است ابزارهای جدید مالی متناسب با نیازهای این صنعت خلق شود.

رام با اشاره به همکاری های اخیر این شرکت با بورس انرژی، تصریح کرد: در سال های اخیر گام های مؤثری در طراحی ابزارهای نوین مالی برداشته شده که از جمله آن ها می توان به گواهی های

صرفه جویی گاز و گواهی های سپرده کالایی اشاره کرد که ان شاءالله به زودی به مرحله بهره برداری می رسند.

وی در پایان، ضمن قدردانی از حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران در این نشست خاطرنشان کرد: شرکت ملی گاز ایران امروز تنها یک سازمان عملیاتی نیست، بلکه به واسطه گستردگی زنجیره

ارزش، خود به بازیگری مهم در عرصه توسعه کسب وکارها تبدیل شده است. باور ما این است که بدون اعتماد، همدلی و همراهی میان بخش های مختلف، هیچ سرمایه ای جریان نخواهد یافت. از

این رو، امیدواریم این نشست آغازگر همکاری های بلندمدت و سازنده میان صنعت گاز و جامعه سرمایه گذاری کشور باشد.
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